COMUNE DI CALAMONACI
(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

DETERMINAZIONE AREA AFFARI GENERALI
N 189 Reg. Gen N. 107 REG. SETT. DEL 28/03/2023

OGGETTO:

Ammissione candidati alla procedura di stabilizzazione del personale ASU di
cat."Al", *C1” in servizio presso il Comune di Calamonaci, indetta con determina
n.151 del 08/03/2023

Il Responsabile dell’ Area Affari Generali

Visti:
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D,
Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni e, in particolare, gli art. 107 ¢
109del D.1gs.18 agosto 2000, n. 267 che disciplinano gli adempimenti di competenza
dei dirigenti. stabilendo in particolare che spetta ai responsabili d’area e/o settore, nel
limite delle attribuzioni delle unita organizzative a cui sono preposti, I'emanazione di
tutti gli atti di gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa, compresa "adozione di
ttti gli atti che impegnano |’amministrazione verso 1'esterno,mediante autonomi
poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane strumentali e di controllo:
- il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il vigente Stafuto Comunale;

Premesso che:

- salve situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza, non sussistono cause di
incompatibilita e/o conflitto di interesse, anche potenziale, previste dalla normativa
vigente rispetto all'adozione del presente atto;

Richiamate le proprie determinazioni:
- n.131 del 0B/03/2023 di indizione del Concorso pubblico per titoli ed esami, per la



copertura di:
- 06 Operatore Amministrativo cat Al a 20 ore settimanali
- . 02 Operatore Tecnico cat Al a 20 ore settimanali
- 0l Operatore Contabile cat Al a 20 ore settimanali
- n.02 Istrutiore Contabile Cat. C1 a 20 ore settimanali
- n. 03 Istruttore Amministrativo Cat C1 a 20 ore settimanali
Preso atto che il termine per la presentazione delle domande di ammissione risulta essere
scaduto il 20.03.2023
Considerato che sono pervenute al protocollo dell’Ente nr.14 domande di partecipazione
al concorso e le stesse sono state prese in esame da parte del sottoscritto;
Dato atto che, a seguito della verifica delle domande pervenute e relativi allegati,
risultano da ammettere alla selezione n, 14 candidati, in quanto risultano in possesso dei
requisiti per I'ammissione previsti dal bando di concorso, come dall’allegato elenco
“Candidati Ammessi”, che forma parte integrante ¢ sostanziale della presente;
Visto 1l vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei concorsi € delle assunzioni:
Visto il Decreto legislativo n.165/2001 e successive modifiche ed integrazioni, recante
norme  generali  sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni;
Visto il Decreto legislative n. 267/2000;
Visto lo Statuto dell'Ente;
Visto L'O.R.E.L.L.

DETERMINA

1) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di
cui all’articolo 147-<bis, comma 1, del Decreto Legislativo n. 267/2000, la regolarita
tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole si intende reso con la sottoscrizione
del  presente  provvedimento da  parte  del  responsabile del servizio:
2) di dare atto che la premessa costituisce parte integrante ¢ sostanziale del presente dispo
sitivo;

3) di ammettere al concorso pubblico per 'assunzione per la copertura dei posti innanzi

precisati i candidati riportati nell’allegato elenco “Candidati Ammessi”, che forma parte

integrante e sostanziale della presente. in quanto risultano in possesso dei requisiti per

1"ammissione previsti dal bando di concorso;

4) di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato sull’albo pretorio e sul sito
istituzionale dell’Ente, sulla sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso,
e che tale pubblicazione avra validita di notifica ai candidati a tutti gli effetti di legge:

[l Responsabile dell” Area Affari Generali

Dott. Pellegring Quartararo
i'ré_ﬁ_' o )



gfﬁmﬁﬁ % ’gpéwwm

.%&é %:ﬂdﬂﬂfﬁéﬁ Lﬁm&mé o . .';-'i_;:.!_fj';'&ﬂé}

Pimeza 5 Vincenzo Ferreri n. 1 - 92000 Calamonaci {AG)
Tel. 002568 377 — Fax 0025-68 004 — www calamonaci.ar,

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

NOME COGNOME DATA DI NASCITA CAT.
Carmelo Mirabile 25/07/1970 Al
(iovanna Maria Baiamonte 08/ 12/1962 Al
Nathalie Chirafisi 17/06/1969 Al
Vincenza Scorsone 06/06/1970 Al
Rosalba Sabella 16/01/1972 Al
Cilovanna Piscione 03/09/1965 Al
Antonino Tornetta 07/07/1962 Al
Carmela Montalbano 01/05/1965 Al
Rosa Montalbano 04/07/1970 Al
Margherita Inga 27/08/1973 Cl
Calogero Russo 03/01/1969 Cl
Rosalia Scorsone 19/01/1968 Cl
Carmelina Alba 13/05/1963 Cl
Antonino Paranunzio 30/11/1964 Cl




